КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 14 августа 2012 г.                  № 46 - р
с. Ольховка
«О выделении денежных средств

Ольховской средней школе,
Ольховскому Дому творчества,

Ольховскому детсаду».
                              На основании Устава Ольховского сельсовета
       РАСПОРЯЖАЮСЬ:

            Для подготовки к новому учебному году
     1.Главному бухгалтеру выделить финансовые средства
      1.1. Ольховской средней школе – 3000 руб.;

      1.2.Ольховскому Дому творчества – 1060 руб.

      1.3. Ольховскому детсаду – 1700 руб.

     2.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко